
Faculté des Sciences Exactes et S.Nature et de Vie

A N C

1 04092263996 عجرود  وھیبة 19,00
2 04092263983 بلغیث  محمد طیب 18,75
3 04092264006 بن الصغیر  شعیب

4 04092264004 بوعبید  ھدیل

5 04092263989 بوجدور  حیدر 18,00
6 04092263995 بوزیان  إنصاف 19,25
7 04092263987 جلال  رشدي 19,00
8 04092263999 قزاینیة  ھدى 19,25
9 04092264000 ملیحي  إنتصار 19,00
10 04092264003 مسعد  خلود 19,50
11 04092264010 سعدي  عبد الوھاب

12 04092263991 صاحبي  غنیة 19,75
13 04092263993 زرارة  أمیرة 19,00

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique

Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

محضر نقاط الامتحان  السداسي الأول

 Anglais :المادة

المستوى: السنة الأول�المجموعة: 1الفوج: 1 التخصص: ریاضیات تطبیقیة   

MI :القسم

Année Universitaire  2020-2021

Enseignant:

Date:

ObservationsNom & PrénomN° InscriptionNum Examen TPTD



Faculté des Sciences Exactes et S.Nature et de Vie

A N C

1 04092264008 بلخیري  شیماء 19,00
2 04092263998 بزاز  شھیناز 18,75
3 04092263984 جبایلیة  حسین

4 04092264007 فلاح  رفیقة

5 04092264002 غنام  میسة 19,00
6 04092263985 قروي  خالد 15,75
7 04092264001 حمودي  نجم الدین 18,75
8 04092263990 ملكي  مروى 19,00
9 04092263986 مروش  رحمة 19,00
10 04092264005 رحاب  عبد الباسط

11 04092263992 سایبي   نور الھدى 19,00

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique

Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

محضر نقاط الامتحان  السداسي الأول

 Anglais :المادة

المستوى: السنة الأول�المجموعة: 1الفوج: 2 التخصص: ریاضیات تطبیقیة   

MI :القسم

Année Universitaire  2020-2021

Enseignant:

Date:

ObservationsNom & PrénomN° InscriptionNum Examen TPTD



Faculté des Sciences Exactes et S.Nature et de Vie

PL N C

1 04092263996 عجرود  وھیبة 15,00
2 04092263983 بلغیث  محمد طیب 16,00
3 04092264006 بن الصغیر  شعیب

4 04092264004 بوعبید  ھدیل

5 04092263989 بوجدور  حیدر 12,75
6 04092263995 بوزیان  إنصاف 14,50
7 04092263987 جلال  رشدي 10,00
8 04092263999 قزاینیة  ھدى 16,00
9 04092264000 ملیحي  إنتصار 12,75
10 04092264003 مسعد  خلود 17,50
11 04092264010 سعدي  عبد الوھاب

12 04092263991 صاحبي  غنیة 16,00
13 04092263993 زرارة  أمیرة 12,50

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique

Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

محضر نقاط الامتحان  السداسي الأول

Programmation linéaire :المادة

المستوى: السنة الأول�المجموعة: 1الفوج: 1 التخصص: ریاضیات تطبیقیة   

MI :القسم

Année Universitaire  2020-2021

Enseignant:

Date:

ObservationsNom & PrénomN° InscriptionNum Examen TPTD



Faculté des Sciences Exactes et S.Nature et de Vie

PL N C

1 04092264008 بلخیري  شیماء 13,00
2 04092263998 بزاز  شھیناز 13,75
3 04092263984 جبایلیة  حسین

4 04092264007 فلاح  رفیقة

5 04092264002 غنام  میسة 14,75
6 04092263985 قروي  خالد 15,50
7 04092264001 حمودي  نجم الدین 15,00
8 04092263990 ملكي  مروى 12,00
9 04092263986 مروش  رحمة 17,00
10 04092264005 رحاب  عبد الباسط

11 04092263992 سایبي   نور الھدى 16,00

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique

Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

محضر نقاط الامتحان  السداسي الأول

Programmation linéaire :المادة

المستوى: السنة الأول�المجموعة: 1الفوج: 2 التخصص: ریاضیات تطبیقیة   

MI :القسم

Année Universitaire  2020-2021

Enseignant:

Date:

ObservationsNom & PrénomN° InscriptionNum Examen TPTD
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